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Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 23 sierpnia 2013 r., w spra-

wie remontu i uzupełnienia wyposażenia placu zabaw Przedszkola nr 67 w Lublinie 

przy ul. Nadbystrzyckiej 42 uprzejmie informuję, iż podtrzymuję argumenty zawarte w 

poprzedniej odpowiedzi na Pana interpelację. Z posiadanych informacji wynika, iż Pani  

Dyrektor

Krystyna  Rybka  w  roku  2012 wnioskowała  do  Wydziału  Inwestycji  i  Remontów

o zabezpieczenie środków finansowych w wysokości 6 tysięcy na wyposażenie ogród-

ka przedszkolnego. Niestety z powodu ograniczeń w wydatkach na tego typu inwesty-

cje, wniosek jej nie został pozytywnie rozpatrzony. Na rok 2013 Pani Dyrektor nie wnio-

skowała o środki na remont placu zabaw. We wniosku na rok 2014 zwróciła się z proś-

bą o zabezpieczenie środków finansowych na wymianę parkietu, remont łazienek dzie-

cięcych. Ostateczne decyzje dotyczące wysokości budżetu przedszkola w zakresie re-

montów w 2014 r. zostaną podjęte podczas prac na przyszłorocznym budżetem.

Nawiązując  do  sygnalizowanych  przez  Pana  Radnego  potrzeb  w  zakresie

wyposażenia placu zabaw wyjaśniam, że dzieci w wieku 3-5 lat mają ogromną potrzebę

ruchu, biegów, skoków, szeroko pojętej aktywności ruchowej, dla ich prawidłowego roz-

woju psychomotorycznego ogromne znaczenie ma przestrzeń, na której dziecko może

spożytkować  ogromne  pokłady drzemiącej  w nim  energii.  Wymieniana  przez  Pana
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Radnego kwota 24 tys. pozwoli na pokrycie kosztów zakupów dwóch dużych zestawów 

urządzeń do placu zabaw dla dzieci. Mając na uwadze powierzchnie i lokalizację placu

zabaw, oraz możliwości ruchowe dzieci, zainstalowanie na placu zabaw dwóch kolej-

nych  urządzeń  ograniczy  zaspokojenie  tak  ważnej  dla  dziecka  potrzeby.  

Z uwagi na długą nieobecność dyrektor przedszkola Pani Krystyny Rybki spowo-

dowaną złym stanem zdrowia ustalono w konsultacji z p. Agnieszką Włodarczyk – na-

uczycielem zastępującym dyrektora, iż w najbliższych dniach zastanie wykonana wy-

miana podłogi w szatni dziecięcej, zaś propozycje wyposażenia placu zabaw zostaną 

dostosowane do realnej sytuacji tego przedszkola. Ponadto osoba zastępująca dyrek-

tora została zobowiązana do dbałości o plac zabaw i zachowanie w nim czystości, za-

pewnienie bezpieczeństwa i estetycznego wyglądu, dokonywania bieżących napraw, a 

także do nawiązania współpracy z Politechniką Lubelską w celu umożliwienia dzieciom 

z Przedszkola nr 67 korzystania z obiektów sportowych uczelni. 
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